ª Câmara Municipalde Ribeirão Preto
tado de S o Paulo

I) E S P A ('
REQUERIMENTO A P R 0 VI“ 6 &

E & JJ,?Ineuão fhm ,

ILIVIltNlA:

REOUER DA YRANSERP A RETIRADA DE CARCAÇA DE
VEICULO ABANDONADONo BAIRRO CAMPOS ELISEOS

SENHOR PRESIDENTE

Apresentamos & conslderacãoda Casa o segmme

SolIcilação dos moradores do ham Campos ENseos. que
requerem providêrICIas a saber

Henri-ma de uma carcaça de veículo abandonado Iumo ao
meu: no da Rua Pernambuco deImme o numero Im ,

Diante do exposlo REQUEREMOS, na lovma regImenlaI,
cepas de ouvido esta Casa de LeIS, seja este encamInhadO ao Exmo s.
Preveno Municipal, que determIne a Empresa de TransIto do municípxe a anáIIse
& as pIovIdénmas cabíveIs

Sala das Sessões, 03 de Selembro de 2019

MAURICIO GASPARINI
VEREADOR

Lm mw II»

mov DF xº mm FHM I(MAKIK)

um